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Coupe des régions Été 2024 - ANBM - ANLSL - ANMLLL
Montréal, 7 au 9 juin 2024

Epreuve 218 Messieurs, 400m Libre 10 - 19 ans
2024-06-08 - 17:47 Liste des séries Finales
Qualification A 10 - 11 50m: 5:51.25 - 25m: 5:41.02;  12 50m: 5:28.27 - 25m: 5:18.72;  13 50m: 5:06.52 - 25m: 4:57.59;  14 50m: 4:51.78 -
25m: 4:43.27;  15 50m: 4:41.84 - 25m: 4:33.64;  16 50m: 4:36.32 - 25m: 4:28.27

Age

Finale, 10 - 12 ans

0 WANG, Yechen 11 Pointe-Claire Swim Club 5:35.38
1 FAN, Ryan 12 Pointe-Claire Swim Club 5:16.39
2 TROTIER, Charles 12 Ddo 5:08.45
3 GUERNI, Amine 12 Laval 5:02.02
4 LAMOUREUX, Cedric 12 Camo 4:58.39
5 IVANCU, Lorenzee 11 Camo 4:59.72
6 MCDONALD, Jacob 12 Ddo 5:05.17
7 SANTAMARIA, Evan 11 Pointe-Claire Swim Club 5:10.38
8 LAPARÉ-THIBAULT, Éliott 11 club aquatique st-eustache 5:33.66
9 GALLO, Dante 12 Ddo 5:37.08

Réserves, 10 - 12 ans

LAMOUREUX, Cedric 12 Camo 4:58.39
IVANCU, Lorenzee 11 Camo 4:59.72
GUERNI, Amine 12 Laval 5:02.02
MCDONALD, Jacob 12 Ddo 5:05.17
TROTIER, Charles 12 Ddo 5:08.45
SANTAMARIA, Evan 11 Pointe-Claire Swim Club 5:10.38
FAN, Ryan 12 Pointe-Claire Swim Club 5:16.39
LAPARÉ-THIBAULT, Éliott 11 club aquatique st-eustache 5:33.66
WANG, Yechen 11 Pointe-Claire Swim Club 5:35.38
GALLO, Dante 12 Ddo 5:37.08

Finale, 13 - 14 ans

0 MOSKUN, Nikolas 13 Pointe-Claire Swim Club 4:39.71
1 BOULAAJOUL, Marwan 14 Camo 4:36.42
2 CORTEZ, Matthew 14 Camo 4:33.82
3 COOPER, William 13 Ddo 4:32.92
4 VENDITTI, Marcus 14 Bbf 4:21.32
5 AUGER, Mikael 14 Neptune Natation 4:31.70
6 EZZINA, Skander 14 club aquatique st-eustache 4:33.41
7 NYKANOROV, Matthew 14 Pointe-Claire Swim Club 4:34.94
8 MENARD, Elliot 14 Pointe-Claire Swim Club 4:36.85
9 DUMAIS, Darius 14 Neptune Natation 4:40.23



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Club Aquatique Montreal 2024-06-09 20:28 - Page 2

Coupe des régions Été 2024 - ANBM - ANLSL - ANMLLL
Montréal, 7 au 9 juin 2024

Epreuve 218, Messieurs, 400m Libre, Finale

Réserves, 13 - 14 ans

VENDITTI, Marcus 14 Bbf 4:21.32
AUGER, Mikael 14 Neptune Natation 4:31.70
COOPER, William 13 Ddo 4:32.92
EZZINA, Skander 14 club aquatique st-eustache 4:33.41
CORTEZ, Matthew 14 Camo 4:33.82
NYKANOROV, Matthew 14 Pointe-Claire Swim Club 4:34.94
BOULAAJOUL, Marwan 14 Camo 4:36.42
MENARD, Elliot 14 Pointe-Claire Swim Club 4:36.85
MOSKUN, Nikolas 13 Pointe-Claire Swim Club 4:39.71
DUMAIS, Darius 14 Neptune Natation 4:40.23
CHEN, Michael 13 Ddo 4:40.96
CHEN, Michael 13 Ddo 4:40.96
FAKIH, Mohamad 13 Cdndg 4:41.61
FAKIH, Mohamad 13 Cdndg 4:41.61

Finale, 15 - 19 ans

0 PARENT, Nicolas 16 Gamin 4:23.88
1 GARCEAU, Frédéric 17 club aquatique st-eustache 4:22.94
2 CLEARY, Evan 15 Ddo 4:17.02
3 TRÉPANIER, Loic 19 club aquatique st-eustache 4:12.55
4 TROTIER, Louis 17 Ddo 4:11.87
5 ZHAO, Yiming 17 Pointe-Claire Swim Club 4:12.48
6 DUMAIS, Jules 18 Cdndg 4:15.64
7 HUNT, Liam 15 Dorval 4:20.23
8 NEWMAN, Elliot 16 Bbf 4:23.87
9 DZHAMAEV, Timur 18 Dorval 4:26.31

Réserves, 15 - 19 ans

TROTIER, Louis 17 Ddo 4:11.87
ZHAO, Yiming 17 Pointe-Claire Swim Club 4:12.48
TRÉPANIER, Loic 19 club aquatique st-eustache 4:12.55
DUMAIS, Jules 18 Cdndg 4:15.64
CLEARY, Evan 15 Ddo 4:17.02
HUNT, Liam 15 Dorval 4:20.23
GARCEAU, Frédéric 17 club aquatique st-eustache 4:22.94
NEWMAN, Elliot 16 Bbf 4:23.87
PARENT, Nicolas 16 Gamin 4:23.88
DZHAMAEV, Timur 18 Dorval 4:26.31
BELKHODJA, Nazim 15 Camo 4:26.75
BELKHODJA, Nazim 15 Camo 4:26.75
VERGNANO MCRAE, Kyle 17 Ddo 4:26.98
VERGNANO MCRAE, Kyle 17 Ddo 4:26.98


